
STAD BRUSSEL
Organisation

Développement durable

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Duurzame ontwikkeling

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2339109 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 11/05/2020

Stadslandbouw.- Vrije Universiteit Brussel - VUB.- Toelage : 20.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gezien de Nieuwe gemeentewet, inzonderheid artikel 117;

Gezien het algemene beleidsprogramma en het deel dat aan de stadslandbouw is gewijd;

De VUB University beschouwen als een expert op het gebied van stedenbouwkundig onderzoek;

Gezien de huidige klimaatcrisis en de noodzaak om onze stad aan te passen aan de toekomstige omstandigheden;

Gezien het feit dat het project Promenade Sud volledig in overeenstemming is met de huidige situatie van bezinning op een meer
veerkrachtige en lokale voedselvoorziening;

Aangezien dit project inclusief is door academische actoren, de lokale bevolking en project- en initiatiefdragers bij elkaar te brengen;

Overwegende dat de benodigde kredieten beschikbaar zijn op artikel 10401/332/02 van de gewone begroting in 2020;

Overwegende dat het College van Burgemeester en Schepenen, het bedrag goedgekeurd heeft, de uitgaven aangewend heeft en de
uitbetaling toegelaten heeft onder voorbehoud van toekenning van de subsidies door de Gemeenteraad;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : Toekennen van een subsidie van 20.000,00 EUR aan de Vrije Universiteit Brussel - VUB (0449.012.406) voor het
Promenade Sud project te ondersteunen.- Artikel 10401/33202 van de gewone begroting voor 2020 (eng 20/020170).

Onderwerp : 

Nr DO : 14

Bijlagen :

04/05/2020 15:25    - 1 -


